offendas ad lapidem pedem tuam. Super aspidem et basiliscum abulabis et conculcabis leonem et draconem. Quoniam in me speravit liberabo eum protegam eum quoniam cognovit nomen meum. Invocavit me et ego exaudiam eum cum ipso sum in tribulatione. Eripiam eum et glorificabo eum. Longitudinem dierum adimplebo eum et ostendam illi salutare meum.

**K/40a:** DOMINICA IN QUADRAGESIMA STATIO AD LATERANIS. [CAP.] XL.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Invocavit me & ego exaudiam eum eripiam eum & glorificabo eum longitudine dierum adimplebo eum. PSALM. Qui habitat.

RESP. GRAD. Angelis suis mandavit de te ut custodiant te in omnibus viis tuis. Ý. In manibus portabunt te ne umquam offendas ad lapidem pedem tuam.

TRACT. Qui habitat in adjutorio Altissimi in protectione Dei c li commorabitur. Dicit Domino susceptor meus es & refugium meum Deus meus sperabo in eum.

**S/40a:** DOMINICA IN QUADRAGESIMA STATIO AD LATERANIS.

[ANT.] Invocavit me. PSALM. Qui habitat in adjutorio.

RESP. GRAD. Angelis suis mandavit de te. Ý. In manibus portabunt te.

TRACT. Qui abitat.

[[pp. 54-55]]

**M/40b:**

tuum. Super aspidem et basiliscum ambulabis et conculcabis leonem et draconem. Quoniam in me speravit liberabo eum protegam eum quoniam cognovit (*fol. 6v*) nomen meum. Invocavit me et ego exaudiam eum cum ipso sum in tribulatione. Eripiam eum et glorificabo eum longitudinem dierum adimplebo eum et ostendam illi salutarem meum.

**R/40b:**

OFF. Scapulis suis obumbravit tibi Dominus & sub pennis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus.

AD COM. Scapulis suis obumbravit.

**B/40b:**

OFF. Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus & sub pinnis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus. Ý. [I.] Dicet Domino susceptor meus es non timebis a timore nocturno a sagitta volante per diem. scuto. Ý. II. Quoniam Angelis suis mandavit de te. Ý. III. Super aspidem.

AD COM. Scapulis suis. PSALM. ut supra.

**C/40b:**

OFF. Scapulis suis obumbravit tibi et sub pennis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus. Ý. I. Dicet Domino susceptor meus es non timebis a timore nocturno a sagitta volante per diem. [Ý.] II. Quoniam Angelis suis (*fol. 10v*) mandavit de te ut custodiam te ne umquam offendas ad lapidem pedem tuum. Ý. III. Super aspidem et basiliscum ambulabis et conculcabis leonem et draconem quoniam in me speravit liberabo eum. scuto.

COM. Scapulis suis obumbravit tibi Dominus et sub pennis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus. PSALM. ut supra.

**K/40b:**

OFF. Scapulis suis obumbrabit tibi Dominus & sup pennis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus.

[COM.]<sup>22</sup> (*Authenticus Deuterus.*) Scapulis suis obumbrabit tibi & sup pennis ejus sperabis scuto circumdabit te veritas ejus.

**S/40b:**

OFF. Scapulis suis. Ý. I. Dicet Domino. Ý. II. Quoniam Angelis suis. Ý. III. Super aspidem.

COM. Scapulis suis. PSALM. Non timebis.

---

<sup>22</sup> MS: PSL (with line over it)

[[pp. 54-55]]

**M/41:** FERIA. II.

RESP. GRAD. Protector noster aspice Deus. Ý. Domine Deus virtutum exaudi preces.

**R/41:** FERIA II. ITEM AD MISSAM.

ANT. Sicut oculi servorum in manibus. (*fol. 10*)

GRAD. Protector noster aspice Deus &. Ý. Domine Deus virtutum.

OFF. Levabo oculos meos & considerabo mirabilia tua.

AD COM. Vocem mea ad Dominum clamavi & exaudivit.

**B/41:** FERIA II AD VINCULA.

ANT. Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nostri miserere nobis Domine miserere nobis. PSALM. Ad te levavi oculos meos.

RESP. GRAD. Protector noster. Ý. Domine Deus virtutum.

OFF. Levab[o] oculos meos & considerabo mirabilia tua Domine. Ý. I. Legem pone mihi Domine. Ý. II. Veniant mihi miserationes tue.

AD COM. Vocem meam ad Dominum clamavi. PSALM. III.

**C/41:** FERIA. II<sup>a</sup>. AD VINCULA AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nostri miserere nobis Domine miserere nobis. PSALM. Ad te levavi oculos.

RESP. GRAD. Protector noster aspice Deus et respice super servos tuos. Ý. Domine Deus virtutum exaudi preces servorum tuorum.

OFF. Levabo oculos meos et considerabo mirabilia tua Domine ut doceas me justicia tua da mihi intellectum ut discam mandata Domine. Ý. I. Legem pone mihi Domine et viam justificationum exquiram et a praeceptis tuis me exercebor. Ý. II. Veniat super me miserationes tuas quia lex tua meditatio mea est et consolatio mea justificationes tuae sunt. da mihi.

COM. Voce mea ad Dominum clamavi et exaudivit me de monte sancto suo non timebo milia circumdantis me. PSALM. Domine quid multiplicati.

**K/41:** FERIA II. [CAP.] XLI.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nobis miserere nobis Domine miserere nobis. PSALM. Ad te levavi oculos.

RESP. GRAD. Protector noster aspice Deus & respice super servos tuos. Ý. Domine Deus virtutum exaudi preces servorum tuorum.

OFF. Levabo oculos meos & considerabo mirabilia tua Domine ut doceas me justiciam tuam da mihi intellectum ut discam mandata tua.